
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 1 ГОРОДА СНЕЖНОЕ» 

 

ПРИКАЗ 

От 11.09.2023г.                                                                                        № 262 

 

О назначении ответственного лица 

психолого-медико-педагогической комиссии 

в 2023-2024 учебном году 

 

Во исполнение приказа Отдела образования администрации г.Снежное от 

16.08.2023г. № 184 « О работе  территориальной психолого-медико-педагогической 

комиссии в 2023-2024 году», с целью обеспечения права на образование детей с особыми 

образовательными потребностями, в том числе детей-инвалидов, руководствуясь 

Положением  о территориальной психолого-медико-педагогической комиссии Отдела 

образования администрации города Снежное, утвержденным начальником Отдела 

образования администрации г. Снежное от 05.09.2022г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за сбор соответствующего пакета документов на 

обучающегося по индивидуальному учебному плану для предоставления на рассмотрение 

ТПМПК учителя-логопеда Седенок Е.Д. 

2. Заместителю директора по УВР Головко О.В. обеспечить надлежащие 

условия для осуществления работы с обучающимися по индивидуальному учебному 

плану. 

Срок: постоянно 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ «СШ № 1 Г.СНЕЖНОЕ»                                         Т.А.Садовая 


		2024-02-08T21:05:53+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 1 ГОРОДА СНЕЖНОЕ»




